И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2016 года  № 215/1183
г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии

Харовского муниципального района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав тер-

риториальной избирательной комиссии Харовского муниципального района,

в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гаранти-

ях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных ко-

миссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии

Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О перечне и количе-

ственном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих

формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формиро-

вании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избиратель-

ная комиссия Вологодской области п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Харов-

ского муниципального района, назначив в ее состав:

Артюшова Александра Аркадьевича, 1962 года рождения, образование

высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Харовского

муниципального района, предложенного для назначения в состав комиссии

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 2

Григорьеву Ольгу Владимировну, 1983 года рождения, образование выс-

шее, учителя МБОУ «Харовская СОШ имени В. Прокатова», предложенную

для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Данилову Ольгу Алексеевну, 1950 года рождения, образование среднее

профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комис-

сии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федера-

ции»;

Земляницына Сергея Николаевича, 1962 года рождения, образование

высшее юридическое, пенсионера, предложенного для назначения в состав ко-

миссии собранием избирателей;

Катаеву Надежду Валентиновну, 1970 года рождения, образование сред-

нее профессиональное, директора МБУК «Информационно-ресурсный центр

культуры», предложенную для назначения в состав комиссии собранием изби-

рателей;

Квасова Николая Ивановича, 1961 года рождения, образование высшее,

пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии Политической

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Кредитова Михаила Александровича, 1989 года рождения, образование

высшее, ведущего специалиста информационного центра аппарата Избиратель-

ной комиссии Вологодской области, предложенного для назначения в состав

комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической парти-

ей России;

Нарышкину Галину Николаевну, 1969 года рождения, образование сред-

нее профессиональное, главного бухгалтера АНО «Редакция газеты «Призыв»,

предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избира-

тельной комиссией предыдущего состава;

Соколову Марию Михайловну, 1967 года рождения, образование высшее,

заведующего архивным отделом администрации Харовского муниципального

района, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной из-

бирательной комиссией предыдущего состава.

 3

2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Крас-

ный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологод-

ской области».

Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов